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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7701District : DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

502208

549518

550876

581221

582705

Club

Merdrignac Cs 1 (R2FUTS)

Loudeac Osc 1 (D2FUT)

St Brieuc Futsal Clu 1 
(R1FUT)
Plelan Vildé Guin.Fc 1 (CN 
FUTS)
St Barnabe Futsal 1 (CN 
FUTS)

Equipe

MERDRIGNAC

LOUDEAC

ST BRIEUC

PLELAN LE PETIT

ST BARNABE

Localité Code

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 5
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

500014

500018

517440

517837

518124

520439

520654

523693

524321

526055

542356

544764

547517

548024

564093

582124

601850

838852

Club

St Servan Ja 1 (FUTD1)

Ren. Ta 1 (R1FUT)

St Aubin Cormier Sta 1 
(FUTD2)
Guichen Fc 1 (FUTD1)

Le Rheu Sc 1 (FUTD2)

Pleurtuit C.E.Foot 1 (FUTD1)

Nouvoitou Js 1 (CN FUTS)

St Jacques As 1 (FUTD2)

Ren Cpb By 1 (FUTD2)

Thorigne Fouill Es 1 
(R2FUTS)
Rannee La Guerc 1 (FUTD2)

Bruz Fc 1 (FUTD2)

Noyal Brece Fc 1 (FUTD2)

Chateaugiron Masia 1 
(R2FUTS)
Liffre Olymp. Futsal 1 
(FUTD1)
Ren A. Boss 2017 1 (FUTD1)

Ren Cred Agricole 1 (CN 
FUTS)
St Malo Chal.Amitie 1 (CN 
FUTS)

Equipe

ST MALO

RENNES

ST AUBIN DU CORMIER

GUICHEN

LE RHEU

PLEURTUIT

NOUVOITOU

ST JACQUES DE LA 
LANDE
RENNES

THORIGNE FOUILLARD

LA GUERCHE DE 
BRETAGNE
BRUZ

NOYAL SUR VILAINE

CHATEAUGIRON

LIFFRE

RENNES

ST JACQUES DE LA 
LANDE
ST MALO

Localité Code

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 18
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

501969

517518

518848

519607

522978

547500

553427

581075

581723

Club

Locmine St Col 1 (D1FUMO)

Kervignac La St Eff 1 (CN 
FUTS)
Locoal Mendon 1 (R2FUTS)

Sene F.C. 1 (CN FUTS)

Ploeren Us 1 (D1FUMO)

Vannes Oc 1 (R1FUT)

Auray Football Club 1 
(D1FUMO)
Ploemeur Futsal 1 
(D1FUMO)
Hennebont Futsal 1 
(D1FUMO)

Equipe

LOCMINE

KERVIGNAC

LOCOAL MENDON

SENE

PLOEREN

VANNES

AURAY

PLOEMEUR

HENNEBONT

Localité Code

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 9
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

500024

501937

501981

502015

502397

517059

547043

548394

550464

Club

Brest Stade 1 (R1FUT)

Penmarch Cs 1 (D2FU)

Douarnenez Stella 1 (D1FU)

Ergue Gaberic Pd 1 (R1FUT)

Plouzane Acf 1 (R2FUTS)

Elliant Mel 1 (CN FUTS)

Landerneau Fc 1 (D1FU)

Quimper Italia 1 (D2FU)

Carhaix Athlet Club 1 
(R2FUTS)

Equipe

BREST

PENMARCH

DOUARNENEZ

ERGUE GABERIC

PLOUZANE

ELLIANT

LANDERNEAU

QUIMPER

CARHAIX PLOUGUER

Localité Code

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Coupe  Nationale Futsal / Phase Regionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 9

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 41


